РЕСПУБЛИКА

КРЫМКРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ

РАЙОНАДМИНИСТРАЦИЯ

ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»марта 2021г. с.Вишневка №52

ОбутвержденииПланамероприятийпосозданиюусловийдля  развитиямалогои

среднегопредпринимательстванатерритории Вишневского

сельскогопоселенияКрасноперекопскогорайонаРеспубликиКрымна2021-2023годы

В

соответствиисФедеральнымзакономот06октября2003N131ФЗ«Обобщихпринципахорганизациимест

ногосамоуправлениявРоссийскойФедерации»,Федеральнымзакономот24.07.2007№209-

ФЗ«ОразвитиималогоисреднегопредпринимательствавРоссийскойФедерации», Уставом

муниципальногообразования Вишневское

сельскоепоселениеКрасноперекопскогорайонаРеспубликиКрым,администрацияВишневского

сельскогопоселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по созданию условий для развития малого
 исреднегопредпринимательстванатерриторииВишневского
сельскогопоселенияКрасноперекопскогорайонаРеспубликиКрымна2021-2023 годы
2. Обнародоватьданноепостановлениепутемразмещенияегонаинформационномстендеадминистра
цииВишневского сельскогопоселенияпоадресу:РеспубликаКрым,Красноперекопскийрайон, с.
Вишневка,ул. Ленина,58 и наофициальномсайтеадминистрации.

3. Настоящее постановление вступает в силус момента его обнародования.

4. Контрользаисполнениемнастоящегопостановленияоставляюзасобой.

Председатель Вишневского сельского совета-

глава администрации Вишневского

сельского поселения         В.В.Кернус

Приложениекпостановлениюадм

инистрацииВишневского

сельскогопоселения

От 11.03.2021года№52

Планмероприятий

по созданию условий для развития малого и среднего

 предпринимательстванатерриторииВишневского

сельскогопоселенияКрасноперекопскогорайонаРеспубликиКрымна2021-2023 годы»

№

п/п

Наименованиемероприятия Ответственные

исполнители
Сроки

исполнения

1 2 3 4

1.

Разработканормативныхправовыхактов
повопросаммалогоисреднегопредприни
мательствапоселения

Администрациясельс

когопоселения

Померенео

бходимости

2.

Организацияи проведение

работысобращениямисубъектовмалогоисре

днегопредпринимательства,поступившими

вадминистрациюВишневского

сельскогопоселенияКрасноперекопскогора

йонаРеспубликиКрым

Администрация

сельского поселения

По

меренеобходимост

и

3.

Размещение на

официальномсайтеадминистрацииВишнев

ского

сельскогопоселенияматериаловдлямалого

исреднегопредпринимательства

Администрация

сельского поселения

По

мерепоступления

4.

ОсвещениевСМИдеятельностисубъектов

малогоисреднегопредпринимательства

Администрация

сельского поселения

По

мерепоступления

5.

Подготовкаипроведение«круглыхстолов»,д

еловыхвстреч,собраний и

совещанийповопросамразвитиямалогоисре

днегопредпринимательства

Администрация

сельского поселения

Ежегодно

6

Публикацияинформационныхматериаловп

овопросамразвитиямалогои

среднегопредпринимательства

Администрация

сельского поселения

По

мерепоступления